
公示编号:（Z）TZBHX202312080017号

招标人:华润微电子有限公司
2023年12月08日

华润微电子有限公司

存储新增以及扩容

中标候选人公示

    华润微电子有限公司存储新增以及扩容（标段编号：T11001723SZ0010） 通过公开招标，已经完成
评标工作，结果公示如下：

一、评标情况

    1. 第一中标候选人：北明软件有限公司

1.1 投标价格：8668190.00元

1.2 质量：符合质量要求

1.3 工期/交货期/服务期：60个日历天

1.4 项目负责人情况：

    姓名：杜正祥

    证书名称：--

    证书编号：--

1.5 资质：具备投标项原厂代理资质

1.6 业绩：

序号 合同名称 合同对方 合同签订时间

1
中国银联2022年第一期存储设备采购

项目
中国银联股份有限公司 2022-03-20

2
广发银行2022年度第一批生产资源购

置项目（国芯NAS存储）购销合同
广发银行股份有限公司 2022-09-29

3 兴业数金存储采购合同
兴业数字金融服务（上海）股份有限

公司
2022-11-04

    2. 第二中标候选人：北京先进数通信息技术股份公司

2.1 投标价格：8757720.00元

2.2 质量：符合质量要求

2.3 工期/交货期/服务期：合同后30天

2.4 项目负责人情况：

    姓名：程鸣宇

    证书名称：--

    证书编号：--

2.5 资质：具备投标项原厂代理资质

2.6 业绩：

序号 合同名称 合同对方 合同签订时间

1
2020年硬件资源池工程硬件设备新华

三中端存储阵列光纤交换机采购合同
中端存储阵列光纤交换机采购合同 2021-03-23

2
信息技术应用创新建设（2022-2023)

存储相关设备部分合同
信息技术应用创新建设 2022-12-29

二、公示期

    2023年12月08日－2023年12月11日

三、异议受理

    公示期内，如对中标候选人有异议（或投诉），请登录华润集团守正电子招标平台,通过业务管理项
下异议（或投诉）菜单提出，其他利害关系人可通过华润集团守正电子招标平台首页投诉通道提出。

    监督人：顾青岭

    监督电话：13921145081



公示编号:（Z）TZBHX202312080017号

招标人:华润微电子有限公司
2023年12月08日

华润微电子有限公司

存储新增以及扩容

中标候选人公示

    华润微电子有限公司存储新增以及扩容（标段编号：T11001723SZ0010） 通过公开招标，已经完成
评标工作，结果公示如下：

一、评标情况

    1. 第一中标候选人：北明软件有限公司

1.1 投标价格：8668190.00元

1.2 质量：符合质量要求

1.3 工期/交货期/服务期：60个日历天

1.4 项目负责人情况：

    姓名：杜正祥

    证书名称：--

    证书编号：--

1.5 资质：具备投标项原厂代理资质

1.6 业绩：

序号 合同名称 合同对方 合同签订时间

1
中国银联2022年第一期存储设备采购

项目
中国银联股份有限公司 2022-03-20

2
广发银行2022年度第一批生产资源购

置项目（国芯NAS存储）购销合同
广发银行股份有限公司 2022-09-29

3 兴业数金存储采购合同
兴业数字金融服务（上海）股份有限

公司
2022-11-04

    2. 第二中标候选人：北京先进数通信息技术股份公司

2.1 投标价格：8757720.00元

2.2 质量：符合质量要求

2.3 工期/交货期/服务期：合同后30天

2.4 项目负责人情况：

    姓名：程鸣宇

    证书名称：--

    证书编号：--

2.5 资质：具备投标项原厂代理资质

2.6 业绩：

序号 合同名称 合同对方 合同签订时间

1
2020年硬件资源池工程硬件设备新华

三中端存储阵列光纤交换机采购合同
中端存储阵列光纤交换机采购合同 2021-03-23

2
信息技术应用创新建设（2022-2023)

存储相关设备部分合同
信息技术应用创新建设 2022-12-29

二、公示期

    2023年12月08日－2023年12月11日

三、异议受理

    公示期内，如对中标候选人有异议（或投诉），请登录华润集团守正电子招标平台,通过业务管理项
下异议（或投诉）菜单提出，其他利害关系人可通过华润集团守正电子招标平台首页投诉通道提出。

    监督人：顾青岭

    监督电话：13921145081


